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ПРОТОКОЛ № 64
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
27.06.2018
09.40
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії 
Запрошені:
Пустовіт Г.О. - секретар міської ради 
Теліпська К. В. – начальник управління 

туризму та промоції міста

Ігнатчук Н.В. – начальник управління

з питань праці

Данильчук П.П. – депутат міської ради

Собуцький М.М. – депутат міської ради

     Головуючий: Доброго дня шановні присутні! Розпочинаємо засідання комісії. На розгляд засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту виносяться наступні питання:
             1.Про внесення змін до рішення міської ради від 30.11.2016 № 15/16             «Про Програму розвитку туризму у місті Луцьку на 2017-2018 роки».         Доповідає: Теліпська Катерина Василівна – начальник управління туризму та промоції міста 

           2. Про внесення змін до рішення міської ради від 03.12.2015 № 1/5.
          Доповідає: Пустовіт Григорій Олександрович – секретар міської    

    ради
          3. Про план роботи міської ради на II-ге півріччя 2018 року.
        4. Про затвердження переліку видів робіт та об’єктів комунальної форми власності міста для виконання суспільно корисних робіт.
         Доповідає: Ігнатчук Назарій Вікторович – начальник управління з питань праці

          5. Про обмеження проведення масових заходів культурно-розважального характеру на Театральному майдані м. Луцька.
         Доповідає: Данильчук Павло Петрович – депутат міської ради 
        6. Про звернення гр. Жукової Л.О. щодо невідповідності директора департаменту муніципальної варти міської ради на займаній посаді.
  7. Різне.
          Головуючий: Ставлю на голосування порядок денний за основу та в цілому.
              Голосування: «за» - 4;
                          «проти» - 0;
                          «утримались» - 0.
     Рішення прийнято.
     Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.
             1.Про внесення змін до рішення міської ради від 30.11.2016 № 15/16             «Про Програму розвитку туризму у місті Луцьку на 2017-2018 роки».
         Слухали :Теліпську Катерину Василівну – начальника управління туризму та промоції міста,    яка проінформував присутніх по даному питанню.
    В обговоренні взяли участь члени комісії.
    Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає. 

    Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення « Про внесення змін до рішення міської ради від 30.11.2016 № 15/16    «Про Програму розвитку туризму у місті Луцьку на 2017-2018 роки».

               Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утримались» - 0
     Рішення прийнято.
    Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення « Про внесення змін до рішення міської ради від 30.11.2016 № 15/16    «Про Програму розвитку туризму у місті Луцьку на 2017-2018 роки».
        2 . Про план роботи міської ради на II-ге півріччя 2018 року.
Слухали :Федіка Миколу Миколайовича – голову комісії, який запропонував внести д о плану роботи на    II – ге півріччя 2018 року наступні питання: 

- Інформація керівника Луцької місцевої прокуратури про стан законності на території міста Луцька.
IІІ квартал
- Інформація начальника Луцького відділу поліції Головного управління Національної поліції у Волинській області про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку. 
IІІ квартал
- Інформація начальника патрульної поліції в місті Луцьку департаменту патрульної поліції Національної поліції України про проведену роботу.

IІІ квартал
- Інформація директора департаменту муніципальної варти про проведену роботу.

IІІ квартал
        - Контроль за виконанням програми та рішень ради, а також заходів передбачених іншими програмами та рішеннями ради, з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю, запобігання корупції, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту.
IІІ квартал
- Розгляд заяв та скарг депутатів пов'язаних з депутатською діяльністю.
IVквартал
-  Перевірка ведення протоколів засідань сесій міської ради. 
IV квартал
   Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає. 

    Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення  «Про план роботи міської ради на II-ге півріччя 2018 року».
            Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утримались» - 0
     Рішення прийнято.
    Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про план роботи міської ради на II-ге півріччя 2018 року».
4. Про затвердження переліку видів робіт та об’єктів комунальної форми власності міста для виконання суспільно корисних робіт.
         Слухали : Ігнатчука Назарія Вікторовича – начальника управління з питань праці по суті питання.
     Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає. 

    Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про затвердження переліку видів робіт та об’єктів комунальної форми власності міста для виконання суспільно корисних робіт».
            Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утримались» - 0
       Рішення прийнято.
     Вирішили: рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про затвердження переліку видів робіт та об’єктів комунальної форми власності міста для виконання суспільно корисних робіт».
    6.  Про звернення гр. Жукової Л.О. щодо невідповідності директора департаменту муніципальної варти міської ради на займаній посаді.
В обговоренні звернення гр. Жукової Л.О. взяли участь члени комісії.

         Слухали: Голову комісії Федіка Миколу Миколайовича, який  запропонував звернутися до Департаменту Муніципальній Варти надати комісії для вивчення всі матеріали (переписку, звернення заявниці), що знаходяться в департаменті по даному питанню розглянути звернення на наступному засідання комісії. Відділу секретаріату гр. Жукову Л.О. та директора департаменту муніципальної варти Сиротинську Ю.Я. запросити на наступне засідання комісії
    Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає.

               Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утримались» - 0
     Рішення прийнято.
Вирішили: звернутися до Департаменту Муніципальній Варти надати комісії для вивчення всі матеріали (переписку, звернення заявниці), що знаходяться в департаменті по даному питанню.

    5. Про обмеження проведення масових заходів культурно-розважального характеру на Театральному майдані м. Луцьку. 
Слухали: Данильчука Павла Петровича – депутат міської ради по суті питання.

    Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає. 
    Головуючий: Ставлю на голосування наступну пропозицію :  рекомендувати міській раді  внести до порядку денного проект рішення «Про обмеження проведення масових заходів культурно-розважального характеру на Театральному майдані м. Луцьку» та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення..
            Голосування: «за» - 3
                          «проти» - 0
                          «утримались» - 1
     Вирішили: рекомендувати міській раді  внести до порядку денного проект рішення «Про обмеження проведення масових заходів культурно-розважального характеру на Театральному майдані м. Луцьку» та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення.

      2. Про внесення змін до рішення міської ради від 03.12.2015 № 1/5.  
       Слухали :Пустовіта Григорія Олександровича – секретаря міської    
    ради по суті питання.

         Голова комісії Федік Микола Миколайович запропонував  підготувати два окремих проекти рішення та внести їх на розгляд чергової сесії міської ради.
Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування наступну пропозицію :  рекомендувати міській раді  внести до порядку денного проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 03.12.2015 № 1/5».  
           Голосування: «за» - 3
                          «проти» - 0
                          «утримались» - 1
Вирішили: рекомендувати міській раді  внести до порядку денного проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 03.12.2015 № 1/5».  
Головуючий: Пропоную повернутись до порядку денного комісії та включити до порядку денного  проект рішення «Про звернення до Президента України, Верховної Ради України, міністра закордонних справ щодо ситуації яка склалась з українськими політв’язнями».Чи будуть заперечення? Немає. Пропоную голосувати. 
          Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утримались» - 0
Слухали : Собуцьного Миколу Миколайовича – депутата міської ради по суті питання.
Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування наступну пропозицію :  рекомендувати міській раді  внести до порядку денного та підтримати  проект рішення «Про звернення до Президента України, Верховної Ради України, міністра закордонних справ щодо ситуації яка склалась з українськими політв’язнями».


          Голосування: «за» - 4
                                  «проти» - 0
                                  «утримались» - 0
Вирішили: рекомендувати міській раді  внести до порядку денного та підтримати  проект рішення «Про звернення до Президента України, Верховної Ради України, міністра закордонних справ щодо ситуації яка склалась з українськими політв’язнями».
Голова комісії                                                                                    М.  Федік 
Секретар комісії                                                                                Ю.Дацюк     
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